

Freiwillige Feuerwehr der Stadt Kremmen



FFW Stadt Kremmen, Straße der Einheit 2a, 16766 Kremmen

Stadt Kremmen Bauamt z.Hd. Herr Artymiak Am Markt 1 16766 Kremmen

Donnerstag, 19. Dezember 2024

Ergebnis der Standortvoruntersuchungen für den Neubau der Wache Beetz Sommerfeld Stellungnahme der Ortswehrführung zum Ergebnis der Standortuntersuchung des Planungsbüros Dorn und Becker

Sehr geehrter Herr Artymiak,

bezüglich der dargelegten Ergebnisse aus der Standortuntersuchung des Planungsbüros Dorn und Becker, vom 29.11.2024 bezieht die Wehrführung des Löschzuges II, Beetz-Sommerfeld, der FFw Stadt Kremmen wie folgt Stellung.

Nach derzeitigem Kenntnis- und Wissensstand wird seitens der Ortswehrführung des Löschzuges II die weitere Bearbeitung und Prüfung auf Genehmigungsfähigkeit des Standortes 5 mitgetragen.

Mit freundlichen Grüßen

Sven Militsch Ortswehrführer Jan Ebel stelly.

Ortswehrführer

Holger Henschel

stelly.

Ortswehrführer

stelly.

Ortswehrführer